РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2025 № 21-п

О признании некоторых постановлений администрации

Мысковского городского округа утратившими силу

В  соответствии с постановлением Правительства Кемеровской области -

Кузбасса от 18.09.2024  № 617 «О предоставлении социального обслуживания

на территории Кемеровской области – Кузбасса», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Мысковского городского округа от

12.02.2015 № 275-п «Об определении ответственного органа за прием

документов от граждан для предоставления социальных услуг в стационарной

форме социального обслуживания»;

1.2. постановление администрации Мысковского городского округа от

29.01.2019 № 70-п  «О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 12.02.2015 №275-п».

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

Ширяеву П.Г. разместить настоящее постановление на сайте «Электронный

бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-

myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам Л.В. Мукечекову.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев